4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2015

  № 9-р

г. Кореновск

О внесении изменения в распоряжение администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 30 декабря 2014 года № 226-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на 2015 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона                               от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере                         закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Министерства                   экономического развития России и Федерального казначейства «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской                           Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения                            заказов на 2014 и 2015 годы» от 20 сентября 2013 года № 544/18н,                      решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского                       района от 24 декабря 2014 года № 40 «О бюджете Кореновского                     городского поселения Кореновского района на 2015 год», изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание                      услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год, было невозможно:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 декабря 2014 года № 226-р «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку                       товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных                 и муниципальных нужд на 2015 год», изложив приложение в новой                   редакции (прилагается).

редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

              Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от  30.01.2015 № 9-р

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от  30.12.2014 №  226-р

ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353180, г. Кореновск, ул. Красная, 41, тел. 8-86142- 41737,

korenovsk-gorod@mail.ru.

	ИНН
	2335063790

	КПП
	233501001

	ОКТМО
	03 621 101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размеще-

ния заказа
	Обосно-вание внесе-ния изме-не

ний

	№ за-ка-за (№ ло-та)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количест

во (объ

ем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

тыс.руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	992 0503 5940033 244 225
	90.00.3
	90.03.13.190
	1
	Выполнение работ по  благоустройству (подметанию) улиц в г. Кореновске
	Механизированное подметание с увлажнением водой проезжей части улиц автомашиной. Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ
	Усл.ед
	1
	1000,0
	10,0/100,0
	01.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме

	992 0503 5940033 244 225
	90.00.3
	90.03.13.190
	2
	Выполнение работ по благоустройству (санитарному содержанию) улиц в г. Кореновске
	Работы выполнить в соответствии с нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ

	Усл.ед.
	1
	7600,0
	76,0/380,0
	01.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме

	992 0503 5940030 244 225
	45.31
	40.13.11.132
	3
	Выполнение работ по техническому обслуживанию сетей наружного освещения  в

 г. Кореновске
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ
	Усл.ед.
	1
	600,0
	6,0/60,0
	02.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп2

п15

	992 0409 5340026

244 225
	45.23
	45.23.11.191
	4
	Выполнение работ по ремонту тротуара по ул. Красной от

ул. Смыкалова до ул. Пурыхина в г. Кореновске
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ

(Для СМП, СОНКО)
	Усл.ед
	1
	1400,0
	14,0/140,0
	02.2015
	06.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп2 п15

	992 0409

3210000

244 225
	45.23
	45.23.11.191
	5
	Выполнение работ по ремонту ул.К.Маркса от ул.Мироненко до ул.Бувальцева в г. Кореновске
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ

	Усл.ед
	1
	10904,0
	109,4/

1090,4
	01.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп3

п15

отмена

	992 0801 2610000

244 290
	01.12.2
	01.12.22.110

01.12.22.120

01.12.22.150
	6
	Поставка цветочной продукции (живые цветы с оформлением их в букеты) для проведения культурно-массовых, социально-значимых и праздничных мероприятий
	Букеты цветов розы, гвоздики, хризантемы.

При оформлении цветочных композиций – букетов,  цветы должны быть подобранны в гармоничной цветовой гамме, иметь свежий вид. Композиция может быть декорирована зелеными растениями трех-четырех видов. Высота композиции - не менее 50 см.
	Шт.
	720
	200,0
	----
	01.2015
	12.2015
	Запрос котировок

	992 0801 2610000

244 290
	21.2
	22.22.20.143

	7
	Поставка папок адресных
	Формат А-4, твердый переплет, обложка- бумага, покрытая глянцевой пленкой, мягкая подложка со вкладышем, цвет триколор
	Шт.

	500

	50,0

	---
	01.2015
	12.2015
	Запрос котировок

	992 0113

5240022

244 226
	92.2
	92.20.11.191
	8
	Оказание услуг по освещению деятельности администрации и Совета Кореновского городского поселения  Кореновского района на радио
	Подготовка студии к эфиру, подготовка материалов, монтаж, выпуск материалов в эфир, прямой эфир, поздравления
	Усл.ед
	1
	130,0
	-----
	01.2015
	12.2015
	Запрос котировок

	992 0502

5840029

244 310
	45.23.1
	45.23.11.140
	9
	Выполнение работ по объекту: «Инженерные сети Юго-Западного микрорайона города Кореновска» 1 этап (строительство автомобильной дороги по ул. Шопши)
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ

	Усл.ед
	1
	141,6
	-----
	01.2015
	06.2015
	Запрос котировок
	Пп3

П15

отмена

	992 0503 5940032 244 225
	90.00.3
	90.03.13.190
	10
	Выполнение работ по санитарному содержанию мест захоронения на территории кладбищ в Кореновском городском поселении Кореновского района
	Работы выполнить в соответствии с нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ

	Усл.ед.
	1
	800,0
	8,0/80,0
	02.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме

	992 0409

5340026

244 340
	14.21
	14.21.12.113
	11
	Поставка смеси песчано-гравийной
	Смесь песчано-гравийная (фракция 0-40, ГОСТ 25607-2009)

(Для СМП, СОНКО)
	м3
	1250
	950,0

	9,5/95,0
	02.2015
	10.2015
	аукцион в электронной форме

	992 0409

5340026 244 225
	45.23
	45.23.11.199
	12
	Выполнение работ по восстановлению профиля гравийных дорог и обочин в Кореновском городском поселении Кореновского района
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ
	Усл.ед
	1
	377,5
	3,7/37,7
	02.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп5

П15

	992 0409

5340026 244 225
	45.23
	45.23.11.199
	13
	Выполнение работ по ремонту ул.Калинина от ул. Смыкалова до ул. Чернышевского, ул.Чернышевского от ул.Калинина до ул.Лермонтова, ремонту тротуара по ул.Суворова от ПК0+00 (ул.Красная) до ПК3+20 в г. Кореновске
	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ
	Усл.ед
	1
	5500,0
	55,0/550,0
	02.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп5

П15

	992 0409

3210000

244 225
	45.23
	45.23.11.199
	14
	Выполнение работ по ремонту  автомобильных дорог в целях реализации мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» в  Кореновском городском поселении Кореновского района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

	Работы выполнить в соответствии с действующими СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ
	Усл.ед.
	1
	20 000,0
	200,0/2000,0
	02.2015
	12.2015
	аукцион в электронной форме
	Пп5 п15

	992 0104

5220001

244 340
	21.12
	21.12.14.190
	15
	Поставка бумаги для офисной техники
	Бумага, предназначенная для печати на струйных принтерах, копировальных и факсимильных аппаратах.

Цвет белый, формат А4, класс С и выше, количество листов-500 л, плотность не менее 80 г/м2, белизна не менее 146 %, яркость не менее 95%, непрозрачность не менее 87%
	Шт.
	350
	52,0
	---
	02.2015
	12.2015
	Запрос котировок
	Пп5

П15

	992 0113

5240022

244 226
	92.2
	92.20.11.191
	16
	Оказание услуг по освещению деятельности администрации и Совета Кореновского городского поселения  Кореновского района на радио
	Информационно-новостной выпуск (обращения главы), выпуск материалов в эфир, прямой эфир, поздравления, объявления
	Усл.ед
	1
	130,0
	-----
	02.2015
	12.2015
	Запрос котировок
	Пп5

П15

	992 0801

2210000

244 290
	14.4
	17.40.11.129
	17
	Поставка пледов
	Размер не менее 180*230 см

Состав- микрофибра

Цвета бежево-коричневый, пастельные, кофейные, молочные, кремовые тона, в упаковке полиэтиленовая сумка на молнии по периметру с ручками, вес не более 2 кг.
	Шт.
	60
	60,0
	------
	02.2015
	12.2015
	Запрос котировок
	Пп5

П15

	992 0801 2610000

244 290
	22.22
	22.15.11.120

22.11.10.112
	18
	Изготовление поздравительных открыток к Международному женскому дню
	1/3 формата А4, размер 99х210 мм, двусторонняя печать, глянцевая бумага, цвет 4+4, плотность 200г/м2, (изображение по согласованию с заказчиком)
	Шт.

	10000
	20,0
	---
	02.2015
	03.2015
	Запрос котировок
	Пп5

П15

	992 0502

2410000

244 226

	74.20
	74.20.34.990
	19
	Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на реконструкцию объекта: «Фонтан к/т «Октябрь»
	Проектные решения разработать в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 16.02.2008 г. № 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию»

(Для СМП, СОНКО)
	Усл.ед
	1
	700,0
	7,0/70,0
	02.2015
	07.2015
	Открытый конкурс
	Пп 5. п15

	992 0502

2410000

244 226

	74.20
	74.20.34.990
	20
	Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на реконструкцию объекта:

«Стадион по ул.Набережной, б/н город Кореновск»
	Проектные решения разработать в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 16.02.2008 г. № 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию»

(Для СМП, СОНКО)
	Усл.ед
	1
	2500,0
	25,0/250,0
	02.2015
	06.2015
	Открытый конкурс
	Пп 5. п15

	992 0104

5220001

244 221

	21

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 223

	22

	25,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 224

	23

	90,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 225

	24

	100,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 226

	25

	200,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 290

	26

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 310

	27

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0104

5220001

244 340

	28

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

5280025

244 226

	29

	60,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

5240022

244 226

	30

	130,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

5240022

244 340

	31

	150,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

5240035

244 226

	32

	30,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

2110000

244 226

	33

	20,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0113

3810000

244 222

	34

	45,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0409

5340026

244 225

	35

	300,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0409

5340026

244 226

	36

	150,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0409

5340026

244 310

	37

	30,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0409

5340026

244 340

	38

	200,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0410

2810000

244 226

	39

	430,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0410

2810000

244 340

	40

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0410

2810000

244 310

	41

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0412

5240023

244 226

	42

	300,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0502

5840029

244 226

	43

	120,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0502

5840029

244 340

	44

	100,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940030

244 225

	45

	80,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940030

244 226

	46

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940030

244 310

	47

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940033

244 225

	48

	200,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940033

244 226

	49

	30,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0503

5940033

244 310

	50

	100,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0801

2610000

244 226

	51

	100,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0801

2610000

244 290

	52

	100,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0801

2610000

244 340

	53

	50,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 0801

2610000

244 310

	54

	20,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	992 1102

5640028

244 340

	55

	15,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	56

	3575,0

	ТРУ на сумму ≤100 тыс. руб.

	57

	5550,0

	У СМП, СОНКО

	58

	642,0

	Запрос котировок

	59

	45644,5/

72438,0

	Итого

»

Начальника финансово-экономического отдела

администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

                              Ю.А. Киричко
*	 При наличии.